УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Красноярском крае

(г. Красноярск)

                                                                                                    _______________ А.В. Бяков

ПРОТОКОЛ № 4

Заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Красноярском крае

(г. Красноярск).

12 Апреля 2013г.                                                                      г. Лесосибирск, ул. Горького, 41.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бяков Андрей Викторович заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии – начальник отдела КМАП

и АДН МУГАДН по Красноярскому краю, Республике

Тыва и Республике Хакасия

Спирин Евгений Валерьевич заместитель начальника Заполярного отдела

автотранспортного и автодорожного надзора МУГАДН

по Красноярскому краю, Республике Тыва и

Республике Хакасия (по доверенности № 1 от

10.04.2013).

Меркулова Елена

Владимировна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии – специалист- эксперт Заполярного отдела

автотранспортного и автодорожного надзора МУГАДН

по Красноярскому краю, Республике Тыва и

Республике Хакасия (по доверенности № 2 от

10.04.2013)

Петрушев Александр

Геральдович

старший  государственный инспектор Заполярного

одела автотранспортного и автодорожного надзора

МУГАДН по Красноярскому краю, Республике Тыва и

Республике Хакасия (по доверенности № 3 от

10.04.2013)

Приглашенные:

Наумович Лариса Александровна    директор НОУ ДПО «Форсаж»

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали: секретаря экзаменационной комиссии о кворуме членов комиссии, количестве

претендентов явившихся на экзамен, готовности помещения и экзаменационного пакета для

приема экзаменов.

Решили: признать готовность комиссии, помещения и экзаменационного пакета к приему

экзаменов. Начать проведения экзаменов.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4,1; 4,2; 4,3; 5,1; 5,2; 6,1; 6,2; 8; 9.)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО «Форсаж», с 20.03.2013г. – 12.04.2013г.

1 Муковозов Иван Степанович сдал

2 Терещенко Валерий Анатольевич сдал

3 Милинчук Анатолий Сергеевич  сдал

4 Пашин Анатолий Сергеевич сдал

5 Сабуров Олег Алексеевич сдал

6 Давидович Евгений Люциянович сдал

7 Старостин Дмитрий Михайлович сдал

8 Карпов Алексей Александрович сдал

9 Колесов Игорь Александрович сдал

10 Солдатов Василий Иванович сдал

11 Курнов Сергей Анатольевич  не сдал

12 Коваленко Валерий Георгиевич не сдал

13 Кучмель Виктор Николаевич не сдал

14 Соколов Валерий Александрович не сдал

15 Титов Павел Михайлович не сдал

Всего участвовало _15_ претендентов, из них правильно ответили на экзаменационные вопросы

_10_ чел.

Решили: Решили: признать экзамен состоявшимся. Предложить учебной организации продолжить

обучение по специализированному курсу подготовки по перевозке в цистернах и не позднее, чем

за три дня до окончания, которого направить извещение в экзаменационную комиссию. Назначить

дату пересдачи экзаменов на 18.04.2013.

III.  Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных

заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали: секретаря комиссии о количестве не сдавших экзамен – 5 чел.

Решили: признать экзамен состоявшимся.

Члены комиссии:

заместитель начальника Заполярного отдела

автотранспортного и автодорожного надзора МУГАДН по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия ___________ Спирин Е.В.

старший  государственный инспектор Заполярного одела

государственного автодорожного надзора МУГАДН по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике

Хакасия ___________ Петрушев А. Г.

Секретарь комиссии - специалист- эксперт Заполярного

отдела автотранспортного и автодорожного надзора

МУГАДН по Красноярскому краю, Республике Тыва и

Республике Хакасия   ___________ Меркулова Е. В.